

Asadaサプリシリーズ 各製品使用原材料とその原産国・最終加工国・アレルギー・遺伝子組み換え情報一覧表

- ・アレルギー表示義務のある28品目が対象。蒸留精製等の理由により表示不要の場合は「無」とする
- ・遺伝子組み換え対象作物：大豆、トウモロコシ、馬鈴薯、菜種、綿実、アルファルファ、甜菜、パパイヤ
- ・国名等略：NZ：ニュージーランド、AUS：オーストラリア、IN：インドネシア、EU：EU諸国、SA：南アフリカ、USA：アメリカ合衆国、UK：イギリス、FR：フランス

Asadaサプリ Anti Oxi Max

区分	原材料名	原産国	最終加工国	アレルギー表示	遺伝子組み換え
食品	でん粉	EU、USA、AUS	日本	無	非組み換え（トウモロコシ）
食品	亜鉛含有酵母	USA	USA	無	非組み換え（トウモロコシ）
食品	還元型コエンザイムQ10	日本、東南アジア、スコットランド、アフリカ、SA	日本	無	非組み換え（トウモロコシ）
食品	フランス海岸松樹皮エキス末	FR	FR	無	対象外
食品	セレン含有酵母	USA	USA	無	対象外
食品添加物	HPMC	EU、北米他	日本	無	対象外
食品添加物	ビタミンC	中国、IN、カナダ、AUS他	日本	無	非組み換え（トウモロコシ） 不分別（菜種）
食品添加物	ビタミンE	ブラジル、フィンランド他	日本	無	非組み換え（甜菜） 不分別（大豆）
食品添加物	ケルセチン	中国、東ヨーロッパ、ドイツ、FR他	イタリア	無	非組み換え（馬鈴薯）
食品添加物	二酸化ケイ素	AUS、チリ	日本	無	対象外
食品添加物	ステアリン酸カルシウム	マレーシア、日本	日本	無	対象外
食品添加物	ビタミンB2	ドイツ	ドイツ	無	対象外

Asadaサプリ II Imun

区分	原材料名	原産国	最終加工国	アレルギー表示	遺伝子組み換え
食品	亜鉛含有酵母	USA	USA	無	非組み換え（トウモロコシ）
食品	乳酸菌末（殺菌）	日本、タイ他	日本	無	対象外
食品添加物	L-グルタミン	セルビア、ハンガリー、USA、ロシア、ブルガリア、FR	韓国	無	非組み換え（トウモロコシ）
食品添加物	セルロース	北米他	日本	無	対象外
食品添加物	HPMC	EU、北米他	日本	無	対象外
食品添加物	ラクトフェリン（乳由来）	EU他	日本	乳	対象外
食品添加物	ビタミンE	ブラジル、フィンランド他	日本	無	不分別（大豆、トウモロコシ） 非組み換え（甜菜）
食品添加物	ステアリン酸Ca	マレーシア、日本	日本	無	対象外
食品添加物	二酸化ケイ素	AUS、チリ	日本	無	対象外
食品添加物	ビタミンA	ドイツ、マレーシア、フィリピン、IN、スーダン、南スーダン、セネガル、チャド、ガーナ、ニジェール、ナイジェリア、ブルキナファソ、カメルーン、エチオピア、エリトリア、ソマリア、ケニア、タンザニア、マリ、モリタニア、欧州、中国、タイ、USA、ブラジル、インド、台湾、日本、アルゼンチン、ポリビア、パラグアイ、カナダ、ウルグアイ、エジプト、ベトナム	日本	無	不分別（大豆、菜種） 非組み換え（トウモロコシ）
食品添加物	ビタミンD	NZ、AUS、日本、スーダン、EU、USA、ブラジル、インド、タイ、東南アジア、カナダ、AUS、ER	日本	無	不分別（馬鈴薯、大豆、菜種） 非組み換え（トウモロコシ）

Asadaサプリシリーズ 各製品使用原材料とその原産国・最終加工国・アレルギー・遺伝子組み換え情報一覧表

- ・アレルギー表示義務のある28品目が対象。蒸留精製等の理由により表示不要の場合は「無」とする
- ・遺伝子組み換え対象作物：大豆、トウモロコシ、馬鈴薯、菜種、綿実、アルファルファ、甜菜、パパイヤ
- ・国名等略：NZ：ニュージーランド、AUS：オーストラリア、IN：インドネシア、EU：EU諸国、SA：南アフリカ、USA：アメリカ合衆国、UK：イギリス、FR：フランス

AsadaサプリIII Probiotics

区分	原材料名	原産国	最終加工国	アレルギー表示	遺伝子組み換え
食品	でん粉	日本	日本	無	非組換え(馬鈴薯)
食品	乳酸菌	非公開	USA	無	対象外
食品添加物	HPMC	EU、北米他	日本	無	対象外
食品添加物	ステアリン酸マグネシウム	マレーシア、IN、台湾、日本	日本	無	対象外
食品添加物	二酸化ケイ素	AUS、チリ	日本	無	対象外